

# Wsparli Hospicjum dla Dzieci



Członkowie KZ: Łukasz Rzepka, Elżbieta Sternik, Lidia Dembicka i Paweł Jurusik

Pracownicy Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie włączyli się w akcję zbiórki darów dla Podopiecznych Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci.

Dary, które udało się zebrać w trakcie zbiórki przeprowadzonej z inicjatywy zakładowej „Solidarności” zostały przekazane do siedziby Fundacji.

Urzednicy mają nadzieję, że podarowane zabawki i słodycze wywołają uśmiech na twarzach Podopiecznych Fundacji, a kosmetyki, środki pielęgnacyjne, środki czystości i produkty spożywcze ułatwią Opiekunom sprawowanie codziennej opieki nad Podopiecznymi Fundacji.

Fundacja Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci jest specjalistyczną organizacją, która od blisko dwudziestu lat obejmuje opieką domową dzieci i młodzież z chorobami nowotworowymi oraz innymi nieuleczalnymi i postępującymi schorzeniami.

O działalności Fundacji oraz o możliwych formach jej wsparcia można przeczytać na stronie internetowej:

[hospicjum-podkarpackie.pl](http://hospicjum-podkarpackie.pl)

*opr. Łukasz Rzepka  
Przewodniczący KZ NSZZ „Solidarność”  
Pracowników Urzędu Wojewódzkiego  
w Rzeszowie*

## Nauczył nas dawać



Zdaniem pracowników Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” 6 grudnia był najfajniejszym dniem 2023 roku!

Wspaniała atmosfera Świąt rozbrzmiała w Zarządzie Regionu, gdy św. Mikołaj odwiedził

nasze biuro w towarzystwie radosnych Śnieżynek, z koszykiem prezentów, przy dźwię-



*Radosnych Świąt Bożego Narodzenia,  
otoczonych rodzinnym ciepłem  
i jaśniejących pierwszą gwiazdką  
oraz  
wartości, którymi warto się dzielić  
i nadziei, bez której nie da się żyć.*

*Członkom i Przyjaciółom*

**SOLIDARNOSCI**

*życzą*

*Bogumila Stec-Świdarska  
Za-ca przewodniczącego ZR*

*Roman Jakim  
Przewodniczący ZR*



**Emisja audycji  
Zorganizowani mają lepiej  
w Radio Via 103,8 FM  
we wtorki o godz. 19.15  
oraz piątki o godz. 21.30**

Audycji można odsłuchać w dowolnym momencie z naszej strony internetowej, a ostatnimi rozmówcami byli: Waldemar Szumny - „S” Urząd Marszałkowski w Rzeszowie, Bożena Lauzer i Teresa Bagińska-Żurawska - „S” Muzeum-Zamek w Łańcucie, Bartłomiej Duszkiewicz - „S” PZL-Mielec, Roman Jakim - przewodniczący ZR.

kach magicznych dzwoneczków. Wszyscy czekali na osobiste spotkanie z tym wyjątkowym gościem.

Święty Mikołaj przybył w tradycyjnym stroju biskupim: płaszczu, charakterystyczną czapką i długą białą brodą. Jego uśmiech i dobroć wypełniały pomieszczenia ZR, dodając magii i tajemniczości. Przed nim kroczyły, dzwoniąc dzwoneczkami Śnieżynki w pięknych pelerynach, pomagając Świętemu w rozdaniu prezentów.

Wizyta św. Mikołaja była nie lada niespodzianką dla całego zespołu pracowników ZR. To wyjątkowe spotkanie wzbudzi-

ło poczucie wspólnoty, ale też było okazją, aby sprawić radość, docenić naszą pracę związkową.

Dziękujemy Świętemu z grupą Pomocników, którzy przejechali do nas, aż ze Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Nawsiu. Jesteście niesamowici!

Szczególne podziękowania kierujemy dla dyrektora Adrianego Sulimirskiej za podejmowanie trudu wychowania do wartości, za poświęcony czas i przygotowanie zespołu, całkowite zaangażowanie w pracy na rzecz dobra wspólnego.

W imieniu Solidarności, dziękujemy!